dim. lun. mar. mer. jeu. ven. sam.
1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

Hydro-Qc: Cocktail Dina-

toire

Atelier + souper Table

(Qc Maritime)




dim. lun. mar. mer. jeu. ven. sam.
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
HOMARD TURC
18 19 20 21 22 23 24
ST-JEAN-BAPTISTE
TRADITIONNEL FOLLE VIREE
TABLE
25 26 27 28 29 30

FOLLE VIREE
GOURMANDE

FETE DU CANADA




dim. lun. mar. mer. jeu. ven. sam.
1
HOMARD
2 3 4 5 6 7 8
TRADITIONNEL PETONCLES SANTE
9 10 11 12 13 14 15
HOMARD TOUT CRU ITALIEN
16 17 18 19 20 21 22
PAIN TRADITIONNEL THAIT ALGUES
23 24 25 26 27 28 29
HOMARD PETONCLES TURC

30

31




dim. lun. mar. mer. jeu. ven. sam.
1 2 3 4 5
HOMARD THAI TRADITIONNEL PAIN PETONCLES
6 7 8 9 10 11 12
ITALIEN TOUT CRU ALGUES
13 14 15 16 17 18 19
PETONCLES SANTE TRADITIONNEL HOMARD TRADITIONNEL
20 21 22 23 24 25 26
PAIN TOUT CRU THAI CHAMPIGNONS
27 28 29 30 31
TRADITIONNEL ITALIEN PETONCLES




dim. lun. mar. mer. jeu. ven. sam.
1 2
ALGUES
3 4 5 6 7 8 9
TRADITIONNEL PETONCLES TURC
10 11 12 13 14 15 16
THAI ITALIEN CHAMPIGNONS

17

18

19

20

21

22

23

SANTE

24

25

26

27

28

29

30




